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HP Zestaw zamiennej gtowicy
drukujgcej 711 Designjet

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga palety

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Technologia druku
Waga brutto palety
Szeroko$¢ opakowania

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Wysokos$¢ opakowania

Rozmiary palety (Wys. x Szer. x
Gteb.)

Szerokos¢ produktu

llos¢ sztuk

Zakres temperatur (eksploatacja)
Kod unspsc

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Inne zwrot(y) wskazujace rodzaj
zagrozenia w UE

Kraj pochodzenia

Kolor(y) wktadéw drukujacych

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Kompatybilnos$¢

Produktéw na palecie
Gtebokos¢ opakowania
Warstwy na palete

Waga wraz z opakowaniem

1412,99 zt

1 148,77 zt
WLONONWCRCLKX
C1Q1l0A
887111281470

247 kg (544.5 funtéw)

7,8 kg

Termiczny druk atramentowy
247 kg
149 mm

28 szt.

93 mm

1219,2 x 1016 x 1715 mm (48 x
40 x 67.5")

149 mm

1
5-35°C
44103125
10 - 90%

EUH208: Contains sensitizing
substance. May produce an
allergic reaction

Malezja,Szwajcaria,Singapur,Chin
y

Cyjan,Zétty,Purpurowy,Czarny

12 szt.

Drukarka HP Designjet T120,
drukarka HP Designjet T520
ePrinter

336 szt.
298 mm
4 szt.

450 g
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Gtebokos¢ produktu

Wymiary palety

Wysokos$¢ produktu

Kod OEM

Zakres temperatur (przechowywanie)
General Product Safety Regulation
(GPSR) URL

Zakres wilgotnosci wzglednej

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Zawartos¢ opakowania

7 szt.

298 mm

1219 x 1016 x 1715 mm
93 mm

C1Q1l0A

-40 - 60 °C

https://support.hp.com/us-en/doc
ument/ish_6126692-6126777-167?
openCLC=true

10 - 90%
84439990

Gtowica drukujaca; Startowe
wktady atramentowe: czarny,
btekitny, zé6tty i purpurowy
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